
2025年 3月                                      第 201号 

 

 

 

 

       

 

り 

3 月号 
 

2025 年 

※写真撮影のご協力ありがとうございました。 

 

 

新しい職員紹介 

職員紹介 

髙橋介護部長とデイ常勤でーす！ 

いつも明るく楽しいメンバーで皆様をお迎えしています。

どうぞよろしくお願いします♪ 

 

音楽コンサート開催しました！ 

ボランティアの方々に懐かしの曲を 

生演奏して頂きました！ 

ギター演奏に合わせて

9曲を皆様と一緒に 

歌いました♪ 

 

ケアサポーター 

 奈良
な ら

輪
わ

 日栄
にちえい

 

ケアサポーター 

 五十川
い そ か わ

 久美
く み

 

ドライバー 

清水
し み ず

 弘美
ひ ろ み

 

趣味はオニヤンマを作る事です。

早く仕事を覚えて頑張ります。 

よろしくお願いします！ 

動物全般大好きです。インコを 3羽

飼っています。分からない事ばかり

ですので色々ご教示お願いします。 

本業は歯科技工に携わっています。

諸先輩方にご教授頂き今後とも精進

して参ります。宜しくお願い申し上げ

ます。 

↑手作り 

オニヤンマです！ 

 

 

節分！鬼が来た！ 

一緒にポーズ 
仲良く 

しましょ♡ 

 
レクも 

鬼退治！ 

 高橋です 

 

 

山田です 

小野です 

 森川です 

 田村です 



2025年 3月                                      第 201号 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  
  

 

3月 日 月 火 水 木 金 土 

 

入浴男性先 
      1 

  カラオケ（皆様のお声をお聞かせください） 

 

入浴女性先 2 3 4 5 ６ 7 8 
 

ひなまつり絵合わせ（内裏雛たちを合わせてください） 

 

入浴男性先 9 10 11 12 13 14 15 

  
おやつレクレーション（イチゴ大福雛を作ろう） 

 

入浴女性先 16 17 18 19 ２0 21 22 

  
 

男 

入浴男性先 

  

25 26 27 28 29 

 
 

牧野倶楽部（手作業、習字、園芸 etc） 

 

 

インスタグラムではレクリエーション等のご様子を動画でもご覧頂けます。 

介護老人保健施設 牧野ケアセンター 

〒221-0864 

横浜市神奈川区菅田町 1481-1 

TEL：045(472)9111 / FAX：045(472)9136 

第一週 

第三週 

第四週 

第二週 

北国の春 

 
 

 

入浴向上週間 

 3月１７日～２２日 

お誕生日週間 

 

 

3月１７日～２２日 

 
 

第五週 

 

今月の体操 

 

4日 おやつの干支まんじゅうが特別感を感じて良かった。 

→ありがとうございます。少しですがお正月を楽しむ 

ことが出来たかなと思います。 

18日 親子丼おいしかった。 

→ありがとうございます。イベント食ということで普段

なかなか提供のない親子丼を出させて頂きました。 

喜んで頂けて嬉しいです。 

カラオケ（皆様の自慢の歌声お聴かせ下さい） 

検食簿より 

ケアセンターの紅白の梅です。

きれいに咲きました！ 

24 

 
31 

 

 

23 

 

 

30 

 

 

 


